










KEHADIRAN MAHASISWA 

05-02-2023 07:51:36 Hal. 1 dari 2 

 

 

AP

 

PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya   SKS: 2 RUANG: 404A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par.   KELAS: KB HARI / JAM: SENIN / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 2253050045 ALYA NURCAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

2 2253050046 FEBRYAN WIC H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

3 2253050047 HANDRIANUS H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

4 2253050048 MONIKA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

5 2253050049 LINDANI SAKA H H H H H H H M H H H I H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

6 2253050050 ORINDIA H H H H H H H M H H H I H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

7 2253050051 AKYAS AHMAD H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

8 2253050052 DINDA DWI SE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

9 2253050053 MARIA MAGDA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

10 2253050054 FEBRIANUS MA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

11 2253050055 VINCENCIA VE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

12 2253050056 PRISKILA GEA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

13 2253050057 NABILLA AL Z H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

14 2253050058 EGA MERSIAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

15 2253050059 CINDI JAMLEA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

16 2253050060 ALLIKA FADIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

17 2253050061 RAKA DIMAS W H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

18 2253050062 NASYWA SYAH H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

19 2253050063 BONA FANTUR H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

20 2253050064 OKTOVIA YAC H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

21 2253050065 IGNASIUS SOP H H H S H H H M H H H A H H H F 12 1  1 14 85.71 ✔ 

22 2253050066 OKTAVIANI SA H H H H H H H M S H H H H H H F 13   1 14 92.86 ✔ 

23 2253050067 ARNOLD SHAD H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

24 2253050068 EFREM PASKA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

25 2253050069 AMELIA PUTRI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

26 2253050070 YOHANA SAKA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

27 2253050072 ATANASIUS JE H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

28 2253050073 SUPRIANUS SA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

29 2253050074 MARKOLINUS H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

30 2253050075 DWI VIYANI GI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

31 2253050076 VIOLA APRILIA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

32 2253050077 CAHYA KAMIL H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

33 2253050079 YESI FEBRIYAN H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

34 2253050080 NADIA STEPHA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

35 2253050081 MAZAYA AURA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

36 2253050082 EMILYA DEWI H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

37 2253050084 MUHAMMAD B H H H H H H H M H A A A H H H F 11 3   14 78.57 ✔ 

38 2253050085 MUHAMMAD 'A H H H H H H H M I H H H H H H F 13  1  14 92.86 ✔ 

39 2253050086 AUDRY AFRA Z H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

40 2253050087 RATRI DYAH A H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

41 2253050088 TIARA RAMAD H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

42 2253050090 DENI MAHARD H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 



KEHADIRAN MAHASISWA 

05-02-2023 07:51:36 Hal. 2 dari 2 
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PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG KEHADIRAN DOSEN: 14 TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya   SKS: 2 RUANG: 404A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par.   KELAS: KB HARI / JAM: SENIN / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGK 
PERTEMUAN KE  

H 
 

A 
 

I 
 

S 
 

TTL 
 

% HDR 
BLH 

UAS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

43 2253050091 AISYAH MAHA H H H H H H H M H H H H H H H F 14    14 100.00 ✔ 

 

 

TOTAL 

H 43 43 43 42 43 43 43  41 42 42 39 43 43 43   

A          1 1 2     

I         1   2     

S    1     1        

 

JAKARTA, 05 FEBRUARI 2023 

KABAG. ADM. AKADEMIK                                      DOSEN PENGAMPU MATA  KULIAH                                       KA. DEPARTEMEN SARJANA PARIWISATA 

                                                                            

                                                                                                                                                                                                                  

                        ( YULI ASTUTI, SE, MM )                                     ( SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. )                                 ( Drs. AMRULLAH, SH, M.Hum, M.Si.Par ) 

                                                                                                                                

  
   



NILAI MAHASISWA 

05-02-2023 10:05:30 Hal. 1 dari 2 

 

 

 

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya SKS: 2 RUANG: 404A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. KELAS: KB HARI / JAM: SENIN / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

1 2253050045 ALYA NURCAHYA 85.00 78.00 85.00 82.90 A 4.00   

2 2253050046 FEBRYAN WICAKSONO 85.00 83.00 72.00 77.90 A- 3.70   

3 2253050047 HANDRIANUS SAMALOISA 85.00 73.00 69.00 73.40 B+ 3.30   

4 2253050048 MONIKA 85.00 70.00 74.00 75.00 B+ 3.30   

5 2253050049 LINDANI SAKALIOU 83.00 73.00 69.00 73.00 B+ 3.30   

6 2253050050 ORINDIA 83.00 81.00 80.00 80.90 A 4.00   

7 2253050051 AKYAS AHMAD JIDAN 85.00 75.00 77.00 78.00 A- 3.70   

8 2253050052 DINDA DWI SEPTIANI 85.00 78.00 78.00 79.40 A- 3.70   

9 2253050053 MARIA MAGDALENA SAKULOK 85.00 70.00 70.00 73.00 B+ 3.30   

10 2253050054 FEBRIANUS MATU MONO 85.00 76.00 73.00 76.30 B+ 3.30   

11 2253050055 VINCENCIA VERSILIA AMNESTY LAIY 85.00 79.00 80.00 80.70 A 4.00   

12 2253050056 PRISKILA GEA 85.00 76.00 68.00 73.80 B+ 3.30   

13 2253050057 NABILLA AL ZAHRA RAMADANI 85.00 76.00 75.00 77.30 A- 3.70   

14 2253050058 EGA MERSIANA ANJELIKA 83.00 70.00 71.00 73.10 B+ 3.30   

15 2253050059 CINDI JAMLEAN 85.00 74.00 76.00 77.20 A- 3.70   

16 2253050060 ALLIKA FADIA HAYA 85.00 73.00 69.00 73.40 B+ 3.30   

17 2253050061 RAKA DIMAS WISANGGENI 85.00 73.00 69.00 73.40 B+ 3.30   

18 2253050062 NASYWA SYAHRANI HADI 85.00 73.00 76.00 76.90 B+ 3.30   

19 2253050063 BONA FANTURA 85.00 71.00 70.00 73.30 B+ 3.30   

20 2253050064 OKTOVIA YACOMINA SIRA 85.00 78.00 76.00 78.40 A- 3.70   

21 2253050065 IGNASIUS SOPI HANDIKA SIRIPARAN 83.00 70.00 71.00 73.10 B+ 3.30   

22 2253050066 OKTAVIANI SAUREI 85.00 70.00 70.00 73.00 B+ 3.30   

23 2253050067 ARNOLD SHADDAT 85.00 80.00 87.00 84.50 A 4.00   

24 2253050068 EFREM PASKALIUS SAMALINGGAI 85.00 70.00 70.00 73.00 B+ 3.30   

25 2253050069 AMELIA PUTRI ABDANI 85.00 74.00 86.00 82.20 A 4.00   

26 2253050070 YOHANA SAKAIANI SAMAPOUPOU 85.00 68.00 72.00 73.40 B+ 3.30   

27 2253050072 ATANASIUS JERVI 85.00 75.00 78.00 78.50 A- 3.70   

28 2253050073 SUPRIANUS SAULE 85.00 73.00 69.00 73.40 B+ 3.30   

29 2253050074 MARKOLINUS SEPPUNGAN 85.00 70.00 70.00 73.00 B+ 3.30   

30 2253050075 DWI VIYANI GINTING MUNTHE 85.00 84.00 86.00 85.20 A 4.00   

31 2253050076 VIOLA APRILIA 85.00 84.00 86.00 85.20 A 4.00   

32 2253050077 CAHYA KAMILA 85.00 85.00 89.00 87.00 A 4.00   

33 2253050079 YESI FEBRIYANTI 85.00 90.00 90.00 89.00 A 4.00   

34 2253050080 NADIA STEPHANIE VALENCIA SIBUR 85.00 84.00 79.00 81.70 A 4.00   

35 2253050081 MAZAYA AURA MAHARANI 85.00 78.00 90.00 85.40 A 4.00   

36 2253050082 EMILYA DEWI 85.00 83.00 76.00 79.90 A- 3.70   

37 2253050084 MUHAMMAD BILAL SULAEMAN 70.00 73.00 70.00 70.90 B 3.00   

38 2253050085 MUHAMMAD 'AQIL NUR FAUZAN 83.00 74.00 69.00 73.30 B+ 3.30   

39 2253050086 AUDRY AFRA ZAIDDA 85.00 73.00 76.00 76.90 B+ 3.30   

40 2253050087 RATRI DYAH AYU KUSUMAWATI 85.00 79.00 74.00 77.70 A- 3.70   

41 2253050088 TIARA RAMADONA ALFAREZ 85.00 73.00 69.00 73.40 B+ 3.30   

42 2253050090 DENI MAHARDANI 85.00 78.00 89.00 84.90 A 4.00   



NILAI MAHASISWA 

05-02-2023 10:05:30 Hal. 2 dari 2 

 

 

 

TAHUN AKADEMIK: 2022/2023 - GASAL PROGRAM STUDI: S-1 / PAR / REG 

MATA KULIAH: 21C1A017T - Komunikasi Lintas Budaya SKS: 2 RUANG: 404A 

DOSEN: SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. KELAS: KB HARI / JAM: SENIN / 08:00 - 10:00 

 

 

NO 
 

NIM 
 

NAMA LENGKAP 
NILAI NILAI 

TOTAL 
NILAI 
AKHIR 

 

BOBOT 
CATATAN 

NILAI 
KETERANGAN 

NILAI E TGS UTS UAS 

43 2253050091 AISYAH MAHARANI 85.00 78.00 85.00 82.90 A 4.00   

JUMLAH NILAI: A = 13, A- = 9, B = 1, B+ = 20 

KETERANGAN: UT = TDK IKUT UTS, UA = TDK IKUT UAS, RN = RAPAT NILAI 

 
 

JAKARTA, 05 FEBRUARI 2023 

DOSEN 

 

             
 

 
( SAVITRI HENDRADEWI, M.Si.Par. ) 
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